. l 

2 DOCUMENTI 

N.0 2. Sec. XIII. 

P 1"opo.sta cù aggz·unte al B1"eve dell'Arte dei Jl1aes~n· di 
P z.etra. (ARCHIVIO DELL'OPERA DEL DuoMo.) 

In nomine Domini, Amen. Ad honorem D i et Beate vir
g inis Marie, et potestatis et populi, et vigintiquattor sen :, et 
ad honorem et bonum statum magist rornm lapidum sen: et 
eorum dominorum et qui erunt in futùrum. H ec st voluntas 
magistrorum lapidum infrascriptorum, scilicet: quod in publica 
convocatione mag is trorum vel majoris pa rtis, debeant eligi · 
tres reeto res et unum camarlengum, qui debeant durare et 
stare in eorum signoria per vj menses, et non plus: et 
quilibet ex dominis (v dictis) de beat ha bere pro suo feudo 
x sol: et carnarlengus habeat v sol: t ante :finem eorum 
terminum per unum mensem debeant elig i similiter alios 
tres rectores et unum eama~lengum, et sie de. singulis vj 
me1isibus, et in vj mensibus, donee dieta societas duraverit ; 
et hoc modo debeant eligi, scilicet : quod fiant brevia, et mi-

. ctant ur s imul, de quibus tres sint seripta, et debeant ire ad 
capiendum eos lxj magistri , xxj de terzerio Civitat is, et xx 
de Valle saneti Martini, et xx de Camolli a, et quieumque 
dieta brevia seripta caperit, ipsi debeant eligere reetores et 
camerarinm et xz·~i consiliarios; v de Civitate, et iz.'{j de 
Valle saneti Martini , et ù'{j de Camollia. 

Item quod di éti consiliarii, nee aliquis eorum, possint s ive 
possit cambiri, nee aliquis alius in loeo ipsorum vel ipsius 
mieti, nisi ess t infìrmus vel extr;;t eivitatem Senarum. 

Item quod quicumque · fuerit rector, vel eamerarius, vel . 
consiliarius, deinde ad z·fj annos, non possit habere in dieta · 
urbe aliquam singnoriam. 

Item quod reetores et camerarius, nee aliquis orum, possit· 
pro comun e diete artis , aliquas exp nsas faeere si ne consilio · 
omnium magistrorum ve] maj oris partis. 
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Item si quis magister habuerit cum aliquo, ex magist:ds 
diete artis, aliquam litem vel brigam, possit unusquisque co
ram ornm rectoribus dueere j udieem, notarios et advoèatos 
ad dieendum eorum iura, ef ad adiuvandum. eos. 

Item quod si quis magister foretaneus intraverit in dieta 
art , magistri diete artis ipsum debeant sotiare. 

Item quod Camerarius teneatur x v diebus, ante :finem sui 
t rmini , reddere rationern de lueris aequistis et expensis, in 
publiea convoeatione, et superfiuum distribu re inter magi
stros pr o parte. 

H c petunt mieti t statui in Brevi magistrorum Sen: curn 
emendabitur.